
 ２　月

日 曜日 行　　事 主　　催 場　　所

1 水

2 木

3 金 敬老会世話人打ち合わせ会 福部地区公民館 福部町コミュニティセンター

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 福部まちづくり推進大会前日準備 福部まちづくり協議会 福部町コミュニティセンター

11 土 建国記念日

12 日 福部まちづくり推進大会 福部まちづくり協議会 福部町コミュニティセンター

13 月 北地区主事会役員会 北地区主事会 福部地区公民館

14 火

15 水
鳥取県公民館研究
パッチワーク教室

県公民館連合会
委託事業

米子コンベンションセンター
福部町コミュニティセンター

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 しろきたブロック公民館職員研修会 しろきたブロック 城北地区公民館

21 火

22 水

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

行　　事　　予　　定
福部地区公民館


